dal 20/01/2025 al
P &N

N,
L'incaricato dél%pubblicazione
DANILO GROSS

Comune di Tito
Provincia di Potenza

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 5/2025 del 17/01/2025

OGGETTO: Anticipazione fondo servizio economato anno 2025

Il giorno 17/01/2025 alle ore 17:00, si & riunita in modalita da re{& la Giunta Comunale per
I’approvazione della proposta di deliberazione di cui all’oggetto: \O

@ ’ PRESENTI ASSENTI
FABIO LAURINO 60 P*
DORA FIGLIULO Q A
LOREDANA BRUNO ( O P*
ANTONIO CARLUCCI 6\ P*
MICHELE IUMMATI A

Q *presente da remoto in collegamento videoconferenza

@ Presenti: 3 Assenti: 2

Assiste: ANNALISA CHIRIA Segretario Comunale *
Presiede: FABIO LAURING@ )Sindaco

N

Verificato il numero legale, FABIO LAURINO - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di
deliberazione all’oggetto, sulla quale i Dirigenti dei servizi interessati hanno espresso i pareri
richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutivita

DANILO GROSSI
20.01.2025
08:10:01 UTC




LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO il Regolamento di Economato approvato con atto consiliare nr. 29 del
31.07.2006 ed in particolare il capo | — art. 5;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale nr. 192 del 15.11.2010 avente ad oggetto
“Modifica Regolamento di Economato”;

RICHIAMATO il decreto sindacale n.70/2023 del 12.09.2023 con il quale e stato affidato il
servizio economale alla dipendente ROMANIELLO Pamela, inquadrata nell’ area degli
istruttori C1;

RITENUTO di dover determinare per l'esercizio finanziario 2025 il limite massimo
dell'anticipazione annuale in € 10.000,00 per consentire la regolare gestione del servizio di
economato per I'anno in corso;

ACCERTATA la propria competenza sulla materia di cui alI’oggetQ'\Q)
VISTO il T.U.E.L. del 18.08.2000 nr. 267 ’\O
VISTO lo Statuto Comunale; (b/,\/
VISTO il Regolamento di contabilita 0&\'

VISTI i pareri di regolarita tecnica e contabili resié@?esponsabile del Servizio interessati
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;
Con votazione palese ed unanime espressa nei r@ﬁ legge

@MBERA

DI DETERMINARE per l'esercizi anziario 2025 il limite massimo dell'anticipazione
annuale in € 10.000,00 con im lone della spesa al cap. 40006, gestione esercizio
provvisorio 2025 Anticipazione 0 economale-Partite di giro-Missione 99-Programma 01
Tit. 07-cap. 40006.

DI DICHIARARE il pre provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134 comma 4° del D . 18/08/2000, n. 267.

Q

17.01.2025
16:59:04 UTC

ANNALISA FABIO LAURINO
g CHIRATT JJENOBABE51025 del 17/01/2025




Comune di Tito
Provincia di Potenza

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Anticipazione fondo servizio economato anno 2025

Il Dirigente del SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO a norma Y artt. 49, comma 1 e 147
bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 ertito in legge n. 213/2012,
sulla proposta di deliberazione in oggetto: ®/'\>

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE &\'

- in ordine alla regolarita tecnica del presente '@ed attesta la regolarita e la correttezza
dell’azione amministrativa 6

- attesta che non sussistono situazioni @Qonﬂitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario 6\
Note:
xO

Tito, 16/01/2025 §

FRANCESCA

MOLLICA DelG N° 00005/2025 del 17/01/2025 3
16.01.2025

10:24:03 UTC




Comune di Tito
Provincia di Potenza

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Anticipazione fondo servizio economato anno 2025

Il Dirigente del SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO a norma Y artt. 49, comma 1 e 147
bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 ertito in legge n. 213/2012,

sulla proposta di deliberazione in oggetto: ®/'\>
- in ordine alla regolarita contabile, esprime il seg parere: FAVOREVOLE

- attesta, altresi, che non sussistono situazioni 'anﬂitto d’interesse in capo allo scrivente
firmatario in relazione al presente atto

Note: ¢ OO
>

Tito, 16/01/2025
S

FRANCESCA

MOLLICA DelG N° 00005/2025 del 17/01/2025 4
16.01.2025

10:22:54 UTC




Letto, confermato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Comunale
FABIO LAURINO ANNALISA CHIRIATTI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazicﬂ&ll’AIbo Pretorio ai sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni co,nﬁ tivi.
\

A

7
@§

. OO

ATTESTAZI(@E DI ESECUTIVITA’
Visti gli atti d’ufficio si attesta che la @\te deliberazione:

Tito, 17/01/2025

- E' divenuta esecutiva il giorno 17/0 5, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/200%

«

o

QO

DANILO GROSSI
R 20.01.2025 DelG N° 00005/2025 del 17/01/2025 5
08:10:02 UTC



	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA

		2025-01-20T09:10:01+0100
	DANILO GROSSI


		2025-01-17T17:59:04+0100
	ANNALISA CHIRIATTI


		2025-01-17T23:58:46+0100
	Fabio Laurino


		2025-01-16T11:24:03+0100
	FRANCESCA MOLLICA


		2025-01-16T11:22:54+0100
	FRANCESCA MOLLICA


		2025-01-20T09:10:02+0100
	DANILO GROSSI




